






    
        


        
            
                [image: ]
            

            


            
                
                    
                                
    	
                
                KONTAKTAI

    

        
	
                
                D.U.K.

    

        
	
                
                AKTUALI INFORMACIJA

    

        
	
                
                BLOG

    

        





                        
                        
                            Kontaktinis telefonas:
                        
                            
                            
                                +370 (650) 12607
                            
                            
                                Kontaktinis
                            
                            
                        

                    

                    
                        	
    
        [image: ]
        EN
        
    

    	
            
                [image: ]
                LT
            
        



	
                                
                                    Dirbame:
                                
                                
                                09:00 - 18:00
                            
                            
	
                                
                                    Rašykite:
                                
                                
                                    
                                        info@kiveda.lt
                                    
                                    
                                        email
                                    
                                
                            



                        

                    

                


                
                    
                        
                        
                        

                        
                            Menu
                        

                    

                

            

        


        
            
                        
    	
                
            KELIONĖS AUTOBUSU

    

    


                                                    
        
            
                                                                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kelionės moksleiviams užsienyje
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kelionės moksleiviams Lietuvoje
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kelionės kolektyvams užsienyje
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kelionės kolektyvams Lietuvoje
                                    
                                
                            

                                            

                

                
                    	
                                
                                    Pažintinės kelionės
                                
                            
	
                                
                                    Kelionės po Lietuvą
                                
                            
	
                                
                                    Kelionės po užsienį
                                
                            


                                            
                            
                                visos kelionės autobusu
                                
                            
                        

                                    

            

                    

    


                                    
	
                
            EKSKURSIJOS

    

    


                                                    
        
            
                                                                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Pažintinės
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kultūros pasas
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Gimtadienio
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Dviračiais ekskursijos/turai
                                    
                                
                            

                                            

                

                
                    	
                                
                                    Moksleiviams
                                
                            
	
                                
                                    Kolektyvams
                                
                            
	
                                
                                    Visos
                                
                            


                                    

            

                    

    


                                    
	
                
            KELIONĖS LĖKTUVU

    

    


                                                    
        
            
                                                                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kelionės lėktuvu su vadovu iš Lietuvos
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Skrydis + viešbutis
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Karšti pasiūlymai
                                    
                                
                            

                                            

                

                
                    

                                    

            

                    

    


                                    
	
                
            KELIONIŲ IDĖJOS

    

    


                                                    
        
            
                                                                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kelionės
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Partnerių pasiūlymai
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Viešbučiai
                                    
                                
                            

                                            

                

                
                    

                                    

            

                    

    


                                    
	
                
            MOKYMO CENTRAS

    

    


                                                    
        
            
                                                                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Apie mokymo centrą
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Nuotoliniai, intensyvūs kelionių vadovų kursai
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Pusiau nuotoliniai, intensyvūs gidų kursai
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Kvalifikacijos kėlimo kelionės pedagogams
                                    
                                
                            

                                            

                

                
                    	
                                
                                    Nacionalinė kelionių vadovų asociacija
                                
                            


                                    

            

                    

    


                                    
	
                
            PAPILDOMOS PASLAUGOS

    

    


                                                    
        
            
                                                                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Draudimo paslauga
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Vizos
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        ISIC kortelė
                                    
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Dovanų kuponai
                                    
                                
                            

                                            

                

                
                    	
                                
                                    Automobilių parkavimas Unipark
                                
                            
	
                                
                                    Gidų paslaugos Lietuvoje ir Užsienyje
                                
                            
	
                                
                                    Maršruto arba kelionės sudarymas, konsultavimas
                                
                            


                                    

            

                    

    


                                    
	
                
            KELIAUTOJAI APIE MUS

    

    


                                                    
        
            
                                                                
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                                    [image: ]
                                                                            
                                    
                                        Atsiliepimai
                                    
                                
                            

                                            

                

                
                    

                                    

            

                    

    


                                    




            

        


    

    




            
    
    
        

    
    

    
        
            	
                    
                        Pagrindinis
                    
                
	
                    
                        404
                    
                


        

    

    
        
            

                
                    404

                    
                        KLAIDA
                    

                    

                    
                        Atsiprašome, tačiau tokio puslapio kurio Jūs ieškojote rasti nepavyko. 
                    

                    
                        Patikrinkite puslapio adresą. Dažnai "404 KLAIDA" atsiranda dėl to, kad puslapio adresas buvo įvestas neteisingai arba nuoroda į puslapį yra neteisinga.
                    

                

            

        

    
    



    
        
            
                        
        
        
            
                    APIE MUS

            


                            	
                
            Kiveda

    

        
	
                
            Darbo laikas

    

        
	
                
            Licencijos

    

        
	
                
            Karjera

    

        


            
        

    
        
            
                    PARTNERIAI

            


                            	
                
            Grūda

    

        
	
                
            Itaka

    

        


            
        

    
        
            
                    PRIVATUMAS

            


                            	
                
            Sąvokos

    

        
	
                
            Bendros nuostatos

    

        
	
                
            Asmens duomenų rinkimas ir saugojimas

    

        
	
                
            Naudojami slapukai

    

        
	
                
            Asmens duomenų saugumas ir tvarkymas

    

        
	
                
            Nuosavybės teisės, atsakomybės ribojimas

    

        
	
                
            Baigiamosios nuostatos

    

        


            
        

    
                
                    
                        Mes socialinėje erdvėje
                    


                    

                    

                    Kiveda  kelionių organizatorius



                

                
                    
                        Bendraukime
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Mes Facebook
                                
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                
                                    Mes LinkedIn
                                
                                
                                                            
                        

                    


                    
                        Geriausi pasiūlymai  - tiesiai į Jūsų pašto dėžutę
                    

                    
    

    
        
            
                
            


            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                         
                        Sutinku su prenumeratos taisyklėmis
                    
                
            

        

        
            Užsakyti
        

    






    

        
            [image: ]
            
                TURIME PARUOŠĘ JUMS PASIŪLYMŲ!
            
        


        
            
                Užsiprenumeruokite mūsų NAUJIENLAIŠKĮ ir sužinokite kokių pasiūlymų

esame Jums paruošę!


                

                
                    
                    Užsakyti
                


                
                    
                        
                        
                    
                    
                         
                        Sutinku su prenumeratos taisyklėmis
                    
                


                	
                            Naujienlaiškių prenumerata užsakyta sėkmingai
                        


            

        

    


    
        Naujienlaiškių prenumerata užsakyta sėkmingai
    





                

            

        


        
            
                
                    © 2002-2020 UAB Kiveda. Visos teisės saugomos. Be sutikimo kopijuoti, platinti pateiktą informaciją griežtai draudžiama.
                

                
                    
                        WEB sprendimai tik turizmui. Rezervacinė sistema "frogelo" ir palaikymas.
                        [image: ]
                    
                

            

        

    

        




                             
        
    
